
 

wielophanging audi seat a 3 sportback altea XL 2.0 TDI etc. (106,21 EUR)

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-659144-z

wielophanging draagarm draag arm reactiearm lager wiellagerhuis wiellager huis

Geschikt voor de volgende modellen:

Audi A3 (8P1) [3-Drs.]
1.4 TFSI 16_V CAXC; CMSA 92 (125) 1390 09-2007 08-2012
1.6 BGU; BSE; BSF; CCSA 75 (102) 1598 05-2003 08-2012
1.6 16_V FSI BAG; BLF; BLP 85 (116) 1598 08-2003 09-2007
1.8 16_V TFSI BYT; BZB; CDAA 118 (160) 1784 11-2006 08-2012
2.0 16_V FSI AXW; BLX; BLY; BMB; BLR; BVY; BVZ 110 (150) 1984 05-2003 06-2008
2.0 16_V TFSI AXX; BWA; CAWB; CCZA 147 (200) 1984 09-2004 08-2012
1.9 TDI BKC; BLS; BXE 77 (105) 1896 05-2003 05-2010
2.0 TDI 16_V AZV; CBAA; CFFA 100 (136) 1968 05-2003 08-2012
2.0 TDI DPF BMM 103 (140) 1968 06-2005 06-2008
2.0 TDI 16_V BKD; CBAB; CFFB; CLJA 103 (140) 1968 05-2003 08-2012
2.0 TDI 16_V BMN; CBBB; CFGB 125 (170) 1968 03-2006 08-2012
Audi A3 Sportback (8PA/PS) [5-Drs.]
1.4 TFSI 16_V CAXC; CMSA 92 (125) 1390 09-2007 03-2013
1.6 BGU; BSE; BSF; CCSA; CMXA 75 (102) 1595 09-2004 03-2013
1.6 FSI 16_V BLF; BLP 85 (116) 1595 09-2004 09-2007
1.8 TFSI 16_V BYT; BZB; CDAA 118 (160) 1784 11-2006 03-2013
2.0 FSI 16_V BLX; BLY; BLR; BVY; BVZ; BMB 110 (150) 1984 09-2004 06-2008
2.0 TFSI 16_V AXX; BWA; BPY; CAWB; CCZA; CBFA 147 (200) 1984 09-2004 03-2013
1.9 TDI BKC; BLS; BXE 77 (105) 1896 09-2004 05-2010
2.0 TDI DPF BMM 103 (140) 1968 06-2005 06-2008
2.0 TDI 16_V BKD; CBAB; CFFB; CLJA 103 (140) 1968 09-2004 03-2013
2.0 TDI 16_V BMN; CBBB; CFGB 125 (170) 1968 03-2006 03-2013
Audi A3 Cabriolet (8P7/PK) [Cabrio]
1.6 BSE 75 (102) 1598 09-2008 05-2010
1.8 TFSI 16_V BZB; CDAA 118 (160) 1784 04-2008 05-2013
2.0 TFSI 16_V CAWB; CCZA 147 (200) 1984 04-2008 05-2013
1.9 TDI BLS 77 (105) 1896 04-2008 10-2009
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2.0 TDI 16_V CBAB; CFFB 103 (140) 1968 04-2008 05-2013
Seat Altea (5P1) [MPV]
1.4 16_V BXW; CGGB 63 (86) 1390 05-2006
1.4 TSI 16_V CAXC 92 (125) 1390 11-2007
1.6 BGU; BSE; BSF; CCSA; CMXA 75 (102) 1595 03-2004
1.8 TFSI 16_V BYT; BZB; CDAA 118 (160) 1798 01-2007
2.0 FSI 16_V BLR; BLY; BVY; BVZ 110 (150) 1984 05-2004 03-2009
2.0 TFSI FR 16_V BWA 147 (200) 1984 04-2006 05-2009
1.9 TDI 105 BJB; BKC; BLS; BXE 77 (105) 1896 04-2004 12-2010
2.0 TDI 16_V AZV 100 (136) 1968 03-2004 03-2009
2.0 TDI 16_V BKD; CFHC; CBDB 103 (140) 1968 06-2004
2.0 TDI DPF BMM 103 (140) 1968 11-2005 11-2010
2.0 TDI 16_V FR BMN; CEGA 125 (170) 1968 03-2006 05-2010
Seat Altea XL (5P5) [MPV]
1.4 16_V BXW; CGGB 63 (86) 1390 10-2006
1.4 TSI 16_V CAXC 92 (125) 1390 11-2007
1.6 BSE; BSF; CCSA; CMXA 75 (102) 1598 10-2006
1.8 TFSI 16_V BYT; BZB; CDAA 118 (160) 1798 01-2007
2.0 FSI 16_V BVY; BVZ 110 (150) 1984 10-2006 03-2009
2.0 TFSI FR 16_V Freetrack 4 BWA 147 (200) 1984 06-2007 06-2009
1.9 TDI BLS; BXE 77 (105) 1896 10-2006 10-2009
2.0 TDI DPF BMM 103 (140) 1968 10-2006 10-2010
2.0 TDI DPF Freetrack 4 BMM 103 (140) 1968 06-2007 10-2010
2.0 TDI 16_V BKD; CFHC 103 (140) 1968 10-2006
2.0 TDI 16_V FR BMN; CEGA 125 (170) 1968 06-2007 05-2010
2.0 TDI 16_V FR Freetrack 4 BMN; CEGA; CFJA 125 (170) 1968 06-2007
Seat Leon (1P1) [Hatchback]
1.4 16_V BXW; CGGB 63 (86) 1390 06-2006 11-2012
1.4 TSI 16_V CAXC 92 (125) 1390 11-2007 11-2012
1.6 BSE; BSF; CCSA; CMXA 75 (102) 1595 07-2005 11-2012
1.6 LPG CHGA 75 (102) 1595 12-2009 12-2012
1.8 TSI 16_V BZB; CDAA 118 (160) 1798 06-2007 11-2012
2.0 FSI 16_V BLR; BLY; BVY; BVZ 110 (150) 1984 07-2005 05-2010
2.0 TFSI 16_V BWA1 136 (185) 1984 09-2005 05-2006
2.0 TFSI FR 16_V BWA 147 (200) 1984 05-2005 03-2009
2.0 TFSI FR 16_V CCZB 155 (211) 1984 06-2009 11-2012
2.0 TFSI Cupra 16_V BWJ; CDLD 177 (241) 1984 11-2006 11-2012
2.0 TFSI Cupra R 16_V CDLA 195 (265) 1984 09-2009 11-2012
2.0 TDI 16_V AZV 100 (136) 1968 07-2005 05-2010
2.0 TDI 16_V BKD; CFHC 103 (140) 1968 07-2005 11-2012
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2.0 TDI DPF BMM 103 (140) 1968 10-2005 10-2010
2.0 TDI 16_V FR BMN; CEGA; CFJA 125 (170) 1968 05-2006 11-2012
Seat Toledo (5P2) [MPV]
1.6 BGU; BSE; BSF; CCSA 75 (102) 1595 10-2004 05-2009
1.8 TSI 16_V BYT; BZB; CDAA 118 (160) 1798 01-2007 05-2009
2.0 FSI 16_V BLR; BLY; BVY; BVZ 110 (150) 1984 10-2004 05-2009
2.0 TFSI 16_V BWA 147 (200) 1984 11-2005 02-2006
1.9 TDI BJB; BKC; BLS; BXE 77 (105) 1896 10-2004 05-2009
2.0 TDI DPF BMM 103 (140) 1968 01-2006 05-2009
2.0 TDI 16_V BKD 103 (140) 1968 10-2004 05-2009
2.0 TDI 16_V FR BMN; CEGA 125 (170) 1968 01-2006 05-2009

HOE WERKT HET?

- Ga naar onze website : WWW.PORZA.NL
- Voer uw kenteken in
- Geen kenteken? U kunt zoeken op voertuig
- Heeft u een onderdeelnummer? U kunt ook bij ons op de website eenvoudig zoeken op OE nummer.

Onze kortingen zijn vanaf 34 tot 58% op ALLE auto onderdelen !!!!!!

LEVERING BINNEN 48 UUR DOOR HEEL NEDERLAND
LIEVER OPHALEN? DAT KAN!!

-----------------------------------------------------------------------------------------
Boven € 200,- GRATIS verzending door heel Nederland.
-----------------------------------------------------------------------------------------

Onze producten zijn TUV / ISO EURO gecertificeerd met fabrieksgarantie.
Zowel ophalen als verzenden mogelijk.
Verzendkosten: België € 10.00 / € 15.00
Betaalmogelijkheden: bankoverschrijving, IDEAL, Paypal of contant.
Levertijd: binnen 48 uur.
Retour mits niet gebruikt : 14 dagen.
MONTAGE OOK MOGELIJK, VRAAG NAAR MOGELIJKHEDEN.
Klik rechtsboven op onze naam voor alle andere auto onderdelen.
Let op: foto kan afwijken.
-----------------------------------------------------------------------------------------

Heeft u nog vragen? Neem gerust contact op met ons : 085-4011901.
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Wij zijn telefonisch bereikbaar van maandag t/m zaterdag van 08:30 tot 18:00.
Zijn wij in gesprek? wij bellen altijd terug.

Heeft u een ander model auto, kunt u uw onderdeel niet vinden of heeft u een ander onderdeel nodig? Ga
dan naar WWW.PORZA.NL of bel naar 085-4011901.

Bezoekadres:
Straelseweg 52
5911CR Venlo

ORIGINELE OE NUMMERS:

1K0 407 255 T
1K0407255T

Klik voor meer informatie over dit product op onderstaande
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